INDICAÇÃO Nº 55/2015
Solicita pavimentação asfáltica da via pública localizada atrás da Escola Germano Negrini.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando executar serviços de pavimentação asfáltica da via pública localizada atrás da Escola Germano Negrini.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária uma vez que a referida via pública não conta com o beneficio da pavimentação asfáltica, e se encontra em péssimas condições de tráfego.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de janeiro de 2015.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/01/2015 - 18:48:04 00553/2015
/mlsc
Leitura em Plenário

Na 2ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/02/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário